
448399-2019 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 448399-2019 - Mededinging
Spanje-Madrid: Informaticadiensten
OJ S 184/2019 24/09/2019
Aankondiging van een opdracht
Diensten

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Dirección General de Tráfico
Nationaal identificatienummer: Q2816003D
Postadres: C/ Josefa Valcárcel, 28
Plaats: Madrid
NUTS-code: ES300 Madrid
Postcode: 28071
Land: Spanje
Contactpersoon: Dirección General de Tráfico
E-mail: administracion.economica@dgt.es
Telefoon: +34 913018254

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: http://www.dgt.es/
Adres van het kopersprofiel: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=Ss3OJLUcIoQ%3D

Communicatie
De aanbestedingsstukken zijn rechtstreeks, volledig, onbeperkt en gratis beschikbaar op: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=WoiOnhrE8YJvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
Nadere inlichtingen zijn te verkrijgen op het hierboven vermelde adres
Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend het hierboven vermelde 
adres
Elektronische communicatie vereist het gebruik van tools en bestandsformaten die niet 
algemeen beschikbaar zijn. Deze tools en bestandsformaten zijn rechtstreeks, volledig, 
onbeperkt en gratis beschikbaar op: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=Ss3OJLUcIoQ%3D

Soort aanbestedende dienst
Ministerie of andere nationale of federale instantie, met inbegrip van regionale of plaatselijke 
onderverdelingen

Hoofdactiviteit
Openbare orde en veiligheid

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/448399-2019
mailto:administracion.economica@dgt.es?subject=TED
http://www.dgt.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ss3OJLUcIoQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ss3OJLUcIoQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WoiOnhrE8YJvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WoiOnhrE8YJvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ss3OJLUcIoQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ss3OJLUcIoQ%3D


448399-2019 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Servicio de mantenimiento y provisión del sistema tramo de la Dirección General de Tráfico
Referentienummer: 2DGT00000259

CPV-code hoofdcategorie
72500000 Informaticadiensten

Type opdracht
Diensten

Korte beschrijving
Servicio de mantenimiento y provisión del sistema tramo de la Dirección General de Tráfico.

Geraamde totale waarde
Waarde zonder btw: 16 401 600,00 EUR

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

Beschrijving

Plaats van uitvoering
NUTS-code: ES300 Madrid

Beschrijving van de aanbesteding
Servicio de mantenimiento y provisión del sistema tramo de la Dirección General de Tráfico.

Gunningscriteria
De onderstaande criteria
Kwaliteitscriterium - Naam: Valoración técnica de la propuesta / Weging: 40
Kostencriterium - Naam: Prestación del servicio / Weging: 20
Kostencriterium - Naam: Oferta económica / Weging: 40

Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 16 401 600,00 EUR

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 24
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Afdeling III: Juridische, economische, financiële en technische inlichtingen

Voorwaarden voor deelneming



448399-2019 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen, waaronder de vereisten in verband 
met de inschrijving in het beroeps- of handelsregister
Lijst en beknopte beschrijving van de voorwaarden: 
Capacidad de obrar.

Economische en financiële draagkracht
Lijst en beknopte beschrijving van de selectiecriteria: 
Cifra anual de negocio. Descripción: conforme a lo indicado en la cláusula 7 del cuadro de 
características del PCAP.

Technische en beroepsbekwaamheid 
Lijst en beknopte beschrijving van de selectiecriteria: 
Trabajos realizados. Descripción: conforme a lo indicado en la cláusula 7 del cuadro de 
características del PCAP.

Voorwaarden met betrekking tot de opdracht

Voorwaarden inzake de uitvoering van de opdracht
Eliminar desigualdades entre el hombre y la mujer. Descripción: condición especial de 
ejecución del contrato de carácter social, ético o medioambiental contemplada en el apartado 
17 del cuadro de características del PCAP.

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: neen

Administratieve inlichtingen

Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen
Datum: 28/10/2019 14:00Plaatselijke tijd: 

Geraamde datum van verzending van uitnodigingen tot inschrijving of deelneming aan 
geselecteerde gegadigden

Talen die mogen worden gebruikt bij het indienen van inschrijvingen of aanvragen tot 
deelneming
Spaans

Omstandigheden waarin de inschrijvingen worden geopend
Datum: 13/11/2019 09:30Plaatselijke tijd: 
Plaats: 
Dirección General de Tráfico
Datos de dirección:
— Calle: Josefa Valcarcel, 28,
— Código postal: 28071,
— Población: Madrid,



448399-2019 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

— País: ESPAÑA.
Inlichtingen over gemachtigde personen en de openingsprocedure: Descripción

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Inlichtingen over periodiciteit
Periodieke opdracht: neen

Nadere inlichtingen

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Dirección General de Tráfico
Postadres: C/ Josefa Valcarcel, 28
Plaats: Madrid
Postcode: 28071
Land: Spanje

Datum van verzending van deze aankondiging
20/09/2019


